
ПРЕГЛЕД НА ЕКОНОМСКИ И СОЦИЈАЛНИ ПАРТНЕРИ ЕВИДЕНТИРАНИ ВО СЕКТОР ЗА ЛОЗАРСТВО, ВИНАРСТВО И ОВОШТАРСТВО 
 

Ред 
бр. 

Назив на Здружението  Седиште и Адреса  
Тел/Факс                
Контакт 

лице 
Е-пошта 

Број и дата 
решение за упис 

во евиденција 

Социјален / 
Економски Партер 

1. ФЕДЕРАЦИЈА НА ФАРМЕРИТЕ НА РМ 
ул. Гиго Михајловски 

бр.3, Скопје 
02/ 3050-646                     
070 937132  

ffrm@ffrm.org.mk 
08-3749/5 од 

02.12.2011 
ЕКОНОМСКИ ПАРТНЕР 

2. 
ЗДРУЖЕНИЕ НА ЛОЗАРИ 
„АГРОТИКВЕШИЈА 2002“ 

бул. Македонија 32а, 
Кавадарци 

072/276-937 agrotikvesija2002@yahoo.com 
29-13194/2 од 

27.01.2012 
ЕКОНОМСКИ ПАРТНЕР 

3. 
СТОПАНСКА КОМОРА НА 

МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ (Здружение на 
агро секторот) 

ул. Димитрие 
Чуповски бр.13, Скопје 

02/3244-014                Vasko@mchamber.mk 
08-11249/4 од 

12.01.2012 
ЕКОНОМСКИ ПАРТНЕР 

4. 
СОЈУЗ НА СТОПНАСКИ КОМОРИ НА РМ                                                                

(Земјоделско-сточарска комора на 
Македонија) 

ул. Прашка бр.23, 
Скопје 

075/254-085           info@chamber.mk  
08-11584/4 од 

12.01.2012 
ЕКОНОМСКИ ПАРТНЕР 

5. 

Здружение на производители и 
извозници на вино и други пијалаци 

произведени од грозје  
„ВИНА ОД МАКЕДОНИЈА“ 

ул. 810 бб, Скопје 
02/3244-097 
072/239-048 

info@wom.mk 
29-27/2 од 
27.01.2012 

ЕКОНОМСКИ ПАРТНЕР 
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